
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»  

 

 

П Р И К А З 
 

г. Новочеркасск 

30.08.2024 г.           № 394 
 

«О зачислении обучающихся»  
 

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом 

колледжа, протоколом приемной комиссии № 9 от 30.08.2024          

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования 

(программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих) за счет 

средств областного бюджета: 
 

- по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 
 

Группа Ма-241 
 

1. Асатуллаева Максима Рустамовича 
 

Группа Ма-242 

1. Раскопова Владислава Евгеньевича  

- по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки  (наплавки) 

Группа Св-242 

1. Блинова Максима Васильевича 

2. Кершковского Алима Денисовича 

3. Колисниченко Арсения Валерьевича 

 

- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 

Группа Одл-241 

1. Ендовицкую Еву Анатольевну 

2. Каргаполова Александра Евгеньевича 

3. Стрельникова Алексея Александровича 

4. Чмыхалову Софью Павловну  

5. Череповскую Милару Руслановну 



Группа Одл-242 

 

1. Бондареву Ксению Александровну 

2. Кисель Валерия Станиславовича 

3. Могутину Анастасию Вадимовну 

4. Филееву Ангелину Дмитриевну 

 

    - по специальности 43.02.15  Поварское и кондитерское дело 

 

Группа Пкд-241 
 

1. Задиракину Дарью Андреевну 

 

2. Зачислить в группу профессионального обучения 17530 Рабочий 

зеленого хозяйства лиц с ограниченными возможностями здоровья (с 

различными формами умственной отсталости), не имеющих основного общего 

или среднего общего образования за счет средств областного бюджета: 
 

 

Группа РЗХ-241 

 

1. Герасимова Виктора Владимировича 

 

 

3. Зачислить в группу профессионального обучения 16715 Подготовитель 

пищевого сырья и материалов лиц с ограниченными возможностями здоровья (с 

различными формами умственной отсталости), не имеющих основного общего 

или среднего общего образования за счет средств областного бюджета: 
 

 

 

Группа ППСМ -241 

 

1. Сержантову Анастасию Валерьевну 

2. Шарабан Полину Николаевну 

3. Полухину Валерию Владимировну  

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                           Г.Н. Григорьева 

     


		2024-09-09T14:12:41+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"




